
 

 SỞ LAO ĐỘNG -THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

TRUNG TÂM BẢO TRỢ XÃ HỘI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:    260 /QĐ-TTBTXH   Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 11 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định thầu  

Gói thầu số 03: Toàn bộ phần chi phí Tư vấn Quản lý dự án và giám sát thi công 

xây dựng 

Công trình: Công trình: Sửa chữa, thay thế cửa phòng trực các khu vực ở đối tượng 

tại cơ sở 1 của Trung tâm Bảo trợ Xã hội; 

Địa điểm XD: Phường Hương Hồ, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế. 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM BẢO TRỢ XÃ HỘI TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng 

dẫn chi tiết thi hành Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật xây 

dựng; 

 Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 của Chính phủ về 

Quy định về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về 

quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về 

quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017 của Chính phủ về  

việc điều chỉnh, bổ sung môt số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 

của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10/8/2016 của UBND tỉnh 

Thừa Thiên Huế về công tác quy hoạch phát triển kinh tế- xã hội và quản lý dự án 

sử dụng vốn đầu tư công, vốn sự nghiệp có tính chất đầu tư xây dựng trên địa bàn 

tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-LĐTBXH ngày 08/01/2020 của Sở Lao động – 

Thương binh và Xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế về việc giao dự toán chi ngân sách 

năm 2020; 

Căn cứ văn bản số 3073/SLĐTBXH-KHTC ngày 03/11/2020 của Sở Lao 

động– Thương binh và Xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế về việc mua sắm, sửa chữa tài 

sản phục vụ đối tượng nuôi dưỡng tại Trung tâm Bảo trợ xã hội; 

 Căn cứ Quyết điṇh số  253/QĐ-TTBTXH ngày 24/11/2020 của Trung tâm 

Bảo trợ xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế về viêc̣ phê duyêṭ Báo cáo kinh tế kỹ thuật công 

trình: Công trình: Sửa chữa, thay thế cửa phòng trực các khu vực ở đối tƣợng tại 

cơ sở 1 của Trung tâm Bảo trợ Xã hội; 



 

Căn cứ Quyết điṇh số  254/QĐ-TTBTXH ngày 24/11/2020 của Trung tâm 

Bảo trợ xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế về viêc̣ phê duyêṭ Kế hoac̣h lưạ choṇ nhà thầu 

công trình: Sửa chữa, thay thế cửa phòng trực các khu vực ở đối tượng tại cơ sở 1 

của Trung tâm Bảo trợ Xã hội; 

Căn cứ Quyết điṇh số 257/QĐ-TTBTXH ngày 27/11/2020 của Trung tâm Bảo 

trợ xã hội Thừa Thiên Huế về viêc̣ phê duyêṭ giá dự toán các gói thầu công trình : 

Sửa chữa, thay thế cửa phòng trực các khu vực ở đối tượng tại cơ sở 1 của Trung 

tâm Bảo trợ Xã hội; 

Căn cứ Biên bả n thương thảo hoàn thiêṇ hơp̣ đồng giữa Trung tâm Bảo trợ 

xã hội Thừa Thiên Huế  và Công ty TNHH Tƣ vấn xây dƣṇg Tâm Phát Thiṇh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định gói thầu số 03: Tƣ vấn quản lý dự án và giám sát 

thi công xây dựng công trình Sửa chữa, thay thế cửa phòng trực các khu vực ở đối 

tƣợng tại cơ sở 1 của Trung tâm Bảo trợ Xã hội với các nội dung chính nhƣ sau: 

1. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH Tƣ vấn xây dƣṇg Tâm Phát 

Thịnh  

Địa chỉ: Kiêṭ 17, phƣờng Kim Long, TP Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế; 

 

2. Quy mô gói thầu: Toàn bộ phần chi phí tƣ vấn quản lý dự án và giám sát 

thi công xây dựng công trình. 

3. Giá trị chỉ định thầu: 17.858.000 đồng (Bằng chữ: Mƣời bảy triệu, tám 

trăm năm mƣơi tám ngàn đồng). 

Trong đó: 

- Chi phí Tƣ vấn quản lý dự án:   8.925.000 đồng. 

- Chi phí Tƣ vấn giám sát:   8.933.000 đồng.  

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày. 

5. Hình thức thực hiện hợp đồng: Trọn gói. 

6. Khối lượng và chất lượng: Theo đúng các quy định hiện hành của nhà 

nƣớc. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trƣởng phòng Tổ chức – Hành chính – Kế toán Trung tâm Bảo trợ xã 

hội tỉnh Thừa Thiên Huế; Giám đốc Công ty TNHH Tƣ vấn xây dƣṇg Tâm Phát 

Thịnh và Thủ trƣởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./.     

Nơi nhận:      GIÁM ĐỐC 
- Nhƣ Điều 3;  

- Kho bạc Nhà nƣớc;                                                                                        
- Sở LĐ-TB&XH;  
- Lƣu VT.  

 

                                                    Ngô Duy Bình 


		2020-11-27T10:33:55+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Bảo trợ xã hội<ttbtxh.sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




